M O B A T I M E  S Y S T E M S
Swiss Time Systems
Код ОКП 42 8200
© MOBATIME  2021 г.
Цифровые часы серии ECO-DC
Руководство по эксплуатации
403482.001.012.008 РЭ
BR-800697.08  ECO-DC

6 / 28
1.3 Состав изделия
Условное обозначение моделей выполняется следующим образом:
57 мм (высота первых 4 знаков)
57 мм (высота всех 6 знаков)
75 мм (высота первых 4 знаков)
75 мм (высота всех 6 знаков)
100 мм (высота первых 4 знаков)
100 мм (высота всех 6 знаков)
ECO-DC 1 2 3 4 5 6 7 8
1 Высота знака
57
57x
75
75x
100
100x
четыре знака
шесть знаков
2 Количество знаков
4
6
красный
ярко-зелёный
синий
зелёный
жёлтый
белый
3 Цвет свечения
R
PG
B
G
A
W
односторонние
двухсторонние
4 Исполнение
N
D
настенный (только односторонние)
подвесной потолочный
настенный боковой
5 Тип монтажа
N
S
B
MOBALine, питание 230 В 50 Гц
IRIG-B, питание 230 В 50 Гц
Ethernet / NTP, питание 230 В 50 Гц
Ethernet / NTP, питание PoE
WiFi (2,4 /5 ГГц) / NTP, питание 230 В 50 Гц
6 Тип синхронизации и питания
—
IRIG
NTP
PoE
WiFi
питание 24 VDC
индикаторы, выполненные SMD LED
поддержка датчиков температуры,
секундомера и ИК-пульта
7 Опции
VDC
SL
E
ИК-пульт управления
проводной температурный датчик
8 Дополнительное  оборудование
IR
TP